SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

CONSELHO REGIONAL DE FARMÁCIA DO

ESTADO DO RIO DE JANEIRO – CRF - RJ

DELIBERAÇÃO nº 3281/2023

Ementa: Aprova o Orçamento Programa do exercício de

2024 do Conselho de Farmácia do Estado do Rio de

Janeiro.

O CONSELHO REGIONAL DE FARMÁCIA DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO – CRF/RJ, no uso de

suas atribuições legais que confere a Lei nº 3820 de 11 de novembro de 1960 que cria e confere

atribuições aos Conselhos Federal e Regionais de Farmácia, e de conformidade com a Deliberação

tomada em Sessão Plenária em 06 de dezembro de 2023, Resolve:

Artigo 1º - Aprovar o Orçamento Programa do exercício de 2024.

Artigo 2º - Esta Deliberação entrará em vigor na data de sua assinatura.

Rio de Janeiro, 06 de dezembro de 2023.

Camilo Antonio Alves Carvalho

Presidente

EXERCÍCIO

2024

DATA DA EMISSÃO

30/11/2023

CONTAS VALOR PARCIAL VALOR TOTAL CONTAS VALOR PARCIAL VALOR TOTAL

RECEITAS CORRENTES 38.204.161,84 DESPESA CORRENTE 37.720.463,10

  SOMA DAS RECEITAS CORRENTES 38.204.161,84   SOMA DAS DESPESAS CORRENTES 37.720.463,10

RECEITA DE CAPITAL 4.500.000,00 DESPESA DE CAPITAL 4.983.698,74

 SOMA DAS RECEITAS DE CAPITAL 4.500.000,00  SOMA DAS DESPESAS DE CAPITAL 4.983.698,74

 T O T A L 42.704.161,84  T O T A L 42.704.161,84

Rio de Janeiro, 30 de novembro de 2023.

Camilo Antônio Alves de Carvalho Adriano Tancredo de Castro Cristiane Lucas D'Oliveira Ferreira

Presidente Tesoureiro Contadora

CPF- 490.807.687-15 CPF- 839.491.864-68 CRC-RJ 128735/O-2

RECEITAS DESPESAS

CONSELHO REGIONAL DE FARMÁCIA DO ESTADO DO

RIO DE JANEIRO
RESUMO DA RECEITA E DA DESPESA POR

NATUREZA ECONÔMICA